

Produse de curatenie - 60

I.D.: 60960306

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.575,85 RON - 19.575,85 RON

Descriere: Nufar detartrant 1L buc 500x6,25=3125,00 Clin geam 500 ml buc 400x4,20=1680,00 Dero Ozon manual kg. 200x4,23=846,00 Ajax pardoseli 1L buc 500x5,30=2650,00 Pronto lemn curat 750ml buc 200x7,60=1520,00 rezerva mop 200gr buc 300x2,80=840,00 Matura pvc cu coada lemn buc 350x4,35=1522,50 Glade aparat odorizant 269ml buc 60x18,50=1110,00 Glade rezerva odorizant 269ml buc 177x8,45=1495,65 Bref bile wc buc 50x3,25=162,50 perii wc cu suport buc 50x3,00=150,00 saci menajeri 35L buc 10,000x0,05=500,00 saci menajeri 60L buc 3000x0,06=180,00 savo antimucegai - 50 buc x 8,90 = 445,00 faras cu lamela - 20 buc x 1,58 = 31,60 pronto spray mobila 300 ml - 40 buc x 8,44 = 337,60 pastile pisoar - 10 buc x 18,00 = 180,00 cif crema 500ml - 700 buc x 4,00 = 2800,00
